B Instituto Municipal de la Mujer
Estado de Flujos de Efectivo
SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

(cifras en pesos)

it Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

: Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Internc
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

2022

$615,812.22
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3.22
$0.00
$0.00
$0.00

$615,808.00

$0.00
$493,655.58
$385,559.92
$26,631.57
$79,336.93
$0.00

$0.00

$0.00
$2,127.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$122,156.64

2022

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,528.03
$0.00
$21,481.00
$3,047.03
-$24,528.03

$8,953.42
$0.00
$0.00
$0.00
$8,953.42
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2021

$1,683,634.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13.18

$20.18

$0.00
$200,000.00

$1,483,601.00

$0.00
$1,802,180.38
$1,348,717.36
$110,702.95
$318,762.07
$0.00

$0.00

$0.00
$23,998.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$118,546.02

2021

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,200.00
$0.00
$32,200.00
$0.00
-$32,200.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$12,252.42
$0.00
$0.00
$0.00




Instituto Municipal de la Mujer

= Estado de Flujos de Efectivo

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(cifras en pesos)
Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00 $12,252.42
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $8,953.42 -$12,252.42
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $106,582.03 -$162,998.44
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $0.00 $162,998.44
Efectivo v Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $106,582.03 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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